
Contacto

Correo Electrónico 
registroentradapersonal@mondejar.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(19110) Mondéjar España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2.4/9.2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2019 a
las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondéjar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://mondejar.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ESM3XuxglN4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de limpieza para el resto del ejercicio 2019 y 2020.

Valor estimado del contrato 8.396,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.159,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.396,56 EUR.

Clasificación CPV
39224300 - Escobas y cepillos y otros artículos de limpieza del hogar.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Casa Consistorial.
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19110) Mondéjar España

Adjudicado

Adjudicatario

Dahi Jalcon
NIF B85906659

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.840,12 EUR.

http://mondejar.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ESM3XuxglN4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 949385001
Correo Electrónico registroentradapersonal@mondejar.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19110) Mondéjar España

Contacto

Teléfono +034 949385001
Correo Electrónico registroentradapersonal@mondejar.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(19110) Mondéjar España

Precio de la oferta más baja 6.499,36 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.129,02 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 8.276,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 27/06/2019
Plazo de Formalización Del 28/06/2019 al 05/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Mondéjar
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://mondejar.sedelectronica.es/contractor-profile-list

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondéjar
Sitio Web http://mondejar.sedelectronica.es/contractor-profile-list

Plazo de Presentación

Hasta el 28/06/2019 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2019 a las 23:59
Observaciones: Suministro de material de limpieza para el resto del ejercicio 2019 y 2020.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

http://mondejar.sedelectronica.es/contractor-profile-list
http://mondejar.sedelectronica.es/contractor-profile-list


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adjudicación al mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5mdO4%2FRpke4uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004180300 |  2019-672489 | Thu, 27 Jun 2019 12:53:00:789 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108784719994921607275177337165791149881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5mdO4%2FRpke4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

